UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-BATGT       Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v tham dự cuộc họp với Tổ chức AIP Foundation

đơn vị tài trợ tại Quảng Ngãi

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 16/01/2024 của UBND tỉnh

quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số 31/CT-TTg ngày 22/12/2023 của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông cho

lứa tuổi học sinh trong tình hình mới.

Ban An toàn giao thông tỉnh đã ban hành Giấy mời số 99/GM-BATGT

ngày 13/5/2025 của Ban ATGT tỉnh. Để đảm bảo yêu cầu chỉ đạo của lãnh đạo

Ban An toàn giao thông tỉnh về thành phần tham dự; Ban An toàn giao thông

tỉnh điều chỉnh nội dung Giấy mời (thay thế Giấy mời số 99/GM-BATGT ngày

13/5/2025) theo nội dung mới, cụ thể như sau:

1.Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Phúc Nhân, Giám đốc Sở Xây dựng, Phó Trưởng Ban

thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh, chủ trì.

- Mời đồng chí Đại tá Hoàng Anh Tuấn, Phó Giám đốc Công an tỉnh, Phó

Trưởng Ban An toàn giao thông tỉnh.

- Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (bộ phận đối ngoại).

- Mời đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Khoa

học và Công nghệ

- Mời đại diện lãnh đạo các Phòng: Phòng An ninh đối ngoại, Công an

tỉnh; Phòng Chính trị tư tưởng, Sở Giáo dục Đào tạo.

- Đoàn công tác của Tổ chức AIP Foundation.

- Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh.

2. Thời gian: 1 buổi, vào lúc 14h, ngày 20/5/2025 (thứ ba);

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Xây dựng số 39, Hai Bà Trưng, thành phố

Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh phối hợp với Tổ chức AIP

Foundation chuẩn bị các nội dung cho cuộc họp.

Ban An toàn giao thông tỉnh kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng

thành phần./.

Nơi nhận:
- Như điểm 1;

- Văn phòng Sở XD (p/h);

- Lưu: VP Ban.

TL. TRƯỞNG BAN

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thanh

		2025-05-16T10:05:53+0700

		2025-05-16T10:14:40+0700

		2025-05-16T10:14:40+0700

		2025-05-16T10:14:40+0700